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Micelarny Żel Do Mycia Twarzy i
Demakijażu GoCranberry 150ml
Cena 21,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Micelarny Żel Do Mycia Twarzy i Demakijażu GoCranberry 150 ml

Micelarny Żel Do Mycia Twarzy i Demakijażu przeznaczony jest do codziennego oczyszczania twarzy i demakijażu. Dzięki delikatnym
substancjom myjącym pozostawia skórę odświeżoną i wolną od podrażnień. Produkt nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego (spełnia
wymagania wegan i wegetarian, produkt wegański).

Micelarny żel do mycia twarzy i demakijażu od GoCranberry to delikatny produkt przeznaczony do codziennego wykonywania demakijażu i
oczyszczania skóry twarzy.

Nie powoduje podrażnień i zaczerwienień, ponieważ w jego składzie znajdują się jedynie łagodne substancje. Jest wegański - bez składników
pochodzenia zwierzęcego.

Miceralny żel do mycia twarzy - skuteczny, naturalny demakijaż

Żel wyjątkowo dobrze radzi sobie nawet z tłustymi zanieczyszczeniami, przez co wykonanie demakijażu jest sprawne i przyjemne. Ekologiczne
substancje oczyszczające pochodzenia roślinnego zbierają wszystkie zanieczyszczenia i nadmiar sebum, nie wpływając przy tym negatywnie na
naturalną barierę lipidową. Dodatkowo żelowa konsystencja sprawia, że już niewielka ilość wystarcza do skutecznego pozbycia się makijażu.

Odświeżenie i odżywienie dzięki naturalnym ekstraktom z żurawiny

Naturalny ekstrakt żurawinowy wzmacnia i nawilża skórę i zapewnia jej kompleks witamin i makroelementów, spowalnia procesy starzeniowe.
Panthenol wnikający głęboko w skórę zmiękcza i ujędrnia ją, likwidując pieczenie i podrażnienia.
Allantoina ma działanie łagodzące, wygładzające, nawilżające oraz zmiękczające, stanowi ulgę i pomaga w regeneracji naskórka, na który
negatywnie wpływają czynniki zewnętrzne.

Naturalny i bezpieczny skład żelu

Produkt jest hipoalergiczny, nie zastosowano w nim żadnych konserwantów, a do stworzenia kompozycji zapachowej nie wykorzystano
potencjalnych alergenów. Mogą go używać nawet osoby posiadające wrażliwą skórę. Został sprawdzony poprzez testy dermatologiczne.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Ekstrakt z owoców żurawiny: działa korzystnie na skórę, doskonale nawilża, działa liftingująco, spowalnia procesy starzenia się skóry,
dostarcza naturalnych witamin i mikroelementów, wzmacnia odporność skóry.

Certyfikowane ekologicznie delikatne substancje oczyszczające - substancje myjące pochodzenia roślinnego, które dzięki strukturze
micelarnej skutecznie usuwają makijaż, nadmiar sebum i pozostałe zanieczyszczenia. Delikatne działanie nie narusza naturalnej bariery
lipidowej skóry, dzięki czemu skóra jest oczyszczona, a jednocześnie zrelaksowana i wolna od podrażnień.
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Panthenol - prowitamina B5. Bardzo łatwo wnika w głąb skóry. Przenika naskórek, gromadzi się w skórze właściwej i zmienia się w witaminę B5
czyli kwas pantotenowy. D-pantenol stosowany zewnętrznie działa łagodząco na podrażnioną i zaczerwienioną skórę. Wzmaga nawilżanie skóry.
Dzięki temu skóra jest miękka i jędrna.

Allantoina - Działa regenerująco, ułatwia odnowę uszkodzonego naskórka czynnikami zewnętrznymi , takimi jak zanieczyszczenie powietrza,
wiatr, klimatyzacja. Zmniejsza pieczenie, łagodzi, zaczerwienienie skóry wrażliwej. Ma także działanie nawilżające, wygładzające i zmiękczające.

SKŁAD: Ingredients (INCI): Aqua, Sodium Cocoamphoacetate*, Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate*, Polyglyceryl-6 Caprylate/Caprate*, Glycerin,
Vaccinium Macrocarpon Fruit Extract, Xanthan Gum, Panthenol, Allantoin, Citric Acid, Parfum.

*składniki z certyfikatem ekologicznym
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